[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.12.2018 № 664-р
Об утверждении плана проведения

плановых (рейдовых) осмотров земель

сельскохозяйственного назначения
муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской

области  на 2019 год
В целях реализации Приказа Министерства сельского хозяйства РФ от 16 октября 2015 года № 475 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований, Постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 21.11.2017г. № 672 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земельных участков, расположенных  на территории муниципального образования  «Краснинский район» Смоленской области»

1. Утвердить План проведения плановых (рейдовых) осмотров земель сельскохозяйственного назначения муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  на 2019 год.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                         С.В.Архипенков
                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                    распоряжением Администрации

                                                                                                                                                                    муниципального образования

                                                                                                                                                                 «Краснинский район»
 Смоленской области

                                                                                                                                                                  от 29.12.2018 № 664
ПЛАН

проведения плановых (рейдовых) осмотров земель сельскохозяйственного назначения на 2019 г.

	№

п/п
	Место нахождения земельного участка
	Месяц проведения проверки

	1
	67:11:0020104:213
Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Февраль

	2
	67:11:0020104:153
Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Февраль

	3
	67:11:0020103:154
Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Февраль

	4
	67:11:0020103:208
Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Февраль

	5
	67:11:0020103:209
Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Февраль

	6
	67:11:0020103:210
Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Февраль

	7
	67:11:0020103:124

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Март

	8

	67:11:0020103:125

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Март

	9
	67:11:0020103:126

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Март

	10
	67:11:0020103:127

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Март

	11
	67:11:0020103:128

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Март

	12
	67:11:0020103:234

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское с/п
	Март

	13
	67:11:0020103:243

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское  с/п
	Март

	14
	67:11:0020103:257

Смоленская обл., Краснинский р-н,  Малеевское  с/п
	Март

	15
	67:11:0030102:352

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Апрель

	16
	67:11:0030102:353

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Апрель

	17
	67:11:0030102:354

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Апрель

	18
	67:11:0030102:355

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Апрель

	19
	67:11:0030102:356

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Апрель

	20
	67:11:0030102:357

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Апрель

	21
	67:11:0030102:358

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Апрель

	22
	67:11:0030102:359

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Апрель

	23
	67:11:0030102:422

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Апрель

	24
	67:11:0030102:378

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Май

	25
	67:11:0030102:381

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Май

	26
	67:11:0030102:383

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Май

	27
	67:11:0030102:384

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Май

	28
	67:11:0030102:387

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Май

	29
	67:11:0030102:388

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Май

	30
	67:11:0030102:389

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Май

	31
	67:11:0020103:227

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское  с/п
	Июнь

	32
	67:11:0020103:237

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское  с/п
	Июнь

	33
	67:11:0020103:238

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское  с/п
	Июнь

	34
	67:11:0020103:239

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское  с/п
	Июнь

	35
	67:11:0020103:240

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское  с/п
	Июнь

	36
	67:11:0020103:241

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское  с/п
	Июнь

	37
	67:11:0020103:245

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское  с/п
	Июнь

	38
	67:11:0020103:250

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское  с/п
	Июнь

	39
	67:11:0030101:300

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское  с/п
	Июль

	40
	67:11:0030101:301

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское  с/п
	Июль

	41
	67:11:0030101:302

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское  с/п
	Июль

	42
	67:11:0030101:303

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское  с/п
	Июль

	43
	67:11:0030101:304

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское  с/п
	Июль

	44
	67:11:0030101:305

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское  с/п
	Июль

	45
	67:11:0030101:306

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское  с/п
	Июль

	46
	67:11:0020102:310

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Август

	47
	67:11:0020102:319

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Август

	48
	67:11:0020102:326

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Август

	49
	67:11:0020102:378

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Август

	50
	67:11:0020102:379

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Август

	51
	67:11:0020102:380

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Август

	52
	67:11:0020102:381

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Август

	53
	67:11:0020102:382

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Август

	54
	67:11:0030102:347

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Сентябрь

	55
	67:11:0030102:348

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Сентябрь

	56
	67:11:0030102:375

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Сентябрь

	57
	67:11:0030102:376

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Сентябрь

	58
	67:11:0030102:377

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Сентябрь

	59
	67:11:0030103:191

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Сентябрь

	60
	67:11:0030103:210

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Сентябрь

	61
	67:11:0030102:349

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Октябрь

	62
	67:11:0030102:350

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Октябрь

	63
	67:11:0030102:351

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Октябрь

	64
	67:11:0030102:420

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Октябрь

	65
	67:11:0030103:192

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Октябрь

	66
	67:11:0030103:207

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Октябрь

	67
	67:11:0030103:208

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Октябрь

	68
	67:11:0030103:212

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Октябрь

	69
	67:11:0030103:218

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское г/п
	Октябрь

	70
	67:11:0030103:193

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Ноябрь

	71
	67:11:0030103:194

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Ноябрь

	72
	67:11:0030103:195

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Ноябрь

	73
	67:11:0030103:200

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Ноябрь

	74
	67:11:0030103:202

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Ноябрь

	75
	67:11:0030103:205

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Ноябрь

	76
	67:11:0030103:214

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Ноябрь

	77
	67:11:0030103:215

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Ноябрь

	78
	67:11:0020103:200

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Декабрь

	79
	67:11:0020103:201

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Декабрь

	81
	67:11:0020103:202

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Декабрь

	82
	67:11:0020103:203

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Декабрь

	83
	67:11:0020103:204

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Декабрь

	84
	67:11:0020103:205

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское с/п
	Декабрь